
oz: 
i— 
o o 

Uradni vesinik 
Gorenjske 

Leto XX V Kranju, 15. marca 1983 Številka 7 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
47. Odlok o spremembah odloka o sestavi in nalogah ter načinu dela Komisije 

Skupščine občine Jesenice za družbeni nadzor 
48. Odlok o posebnem občinskem davku za zagotavljanje sredstev za interven-

cije v proizvodnji hrane v občini Jesenice 
49. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od prometa proiz-

vodov in od plačil za storitve 
50. Odlok o ureditvi cestnega prometa v naseljih na območju občine Jesenice 
51. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč v občini Jesenice 
52. Odlok o koristi za razlaščeno stavbno zemljišče 

OBĆINA KRANJ: 
53. Sprememba pregleda stopnje davka iz osebnega dohodka 
54. Odlok o proračunu občine Kranj za leto 1983 
55. Odlok o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, ki so 

po zazidalnem načrtu Drulovka namenjena za stanovanjsko gradnjo 
56- Odlok o zazidalnem načrtu revitalizacije starega mestnega jedra Kranja 
57. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi in nalogah službe 

komunalnega reda s 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OBČINE JESENICE: 
58. Ugotovitveni sklep 
59. Sklep o višini prispevne stopnje za realizacijo programa Samoupravne stano-

vanjske skupnosti občine Jesenice za leto 1983 moupravne stano-

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
47. 

Na podlagi 118. in 144. člena Statuta 
občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 19/82) je Skupščina občine Jesenice na 
10. seji zbora združenega dela, zbora kra-
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, 28. februarja 1983 sprejela 

O D L O K 
0 spremembah Odloka o sestavi in 
nalogah ter načinu dela Komisije 

Skupščine občine Jesenice za 
družbeni nadzor 

1. člen 
Spremeni se 1. člen Odloka o sestavi in 

nalogah ter načinu dela Komisije Skup-
ščine občine Jesenice za družbeni nadzor 
(Uradni vestnik Gorenjske, 16/82), tako da 
se ta glasi: 

1 Pr^lseclnik: Jakob MKDJA, Jesenice 
M. Tita l /a 

2. člani: Janez JAMAR, Jesenice M 
lita l /a , Marija ČRV. Jesenice, Kočna 
14 a. t rane GROB OČNI K, Jesenice, T 

o i l č a J ) 2 P e t e r MUHAR? Jesenice. Lip-
ce 38, Florjan RADON. Kranjska gora 
Ledine 4, Maja R A KOŠE. Jesenice, C 
1 avčarja 7 

objavi v Urad-
z. člen 

J a odlok velja dan po 
nem vestniku Gorenjske. 

številka: 020-11/74 0 i . 
Datum: 28 rK 19*;, predsednik: 

Franc Brelih, l.r. 

48. 

Na podlagi 2. odstavka 3. člena Zakona 
o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
1982-1985 (Ur. list SRS št. 3/82) ter 119. 
člena Statuta občine Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 19/82) je Skupščina občine 
Jesenice na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 28/2- 1983, 
sprejela , 

O D L O K 
o posebnem občinskem davku za 

zagotavljanje sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane 

v občini Jesenice 

1. člen 
Za zagotavljanje sredstev za interven-

cije v proizvodnji hrane se s tem odlokom v 
občini Jesenice uvede posebni občinski 
davek iz osebnega dohodka delavcev v 
višini 0,8 %. 

2. člen 
Sredstva, zbrana na podlagi 1. člena 

odloka, se zbirajo v samoupravnem skladu 
za izvajanje intervencij v kmetijstvu in 
porabi hrane v občini Jesenice (v nadalje-
vanju: sklad) in se uporabljajo jk> pro-
gramu sklada, ki ga za vsako leto sprejme 
skupščina sklada in Sob Jesenice. 

Na podlagi vsakoletnega programa se 
prireja višina prispevne stopnje občinskega 
davka. 

3. člen 
Posebni davek iz osebnega dohodka 

delavcev se obračuna in vplačuje, kakor je 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

določeno za davek iz osebnega dohodka 
delavcev po Zakonu o uvedbi in stopnjah 
republiških davkov in taks (Ur. list SRS št 
7/72, 42/72, 3/73, 4/74, 13/74, 39/74, 29/75," 
5/76, 31/76, 4/78, 30/78, 8/79, 33/80, 23/81 
in 39/81). 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/4-1983 dalje. 

Številka: 422-101/83 
Datum: 28/2- 1983 

Predsednik 
Brelih Franc, dipl. ing. 

49. 

Na podlagi 4. odstavka zakona o ob-
davčevanju proizvodov in storitev v pro-
metu (Ur. list SFRJ, Št. 33/72, 39/72, 55/7? 
28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 20/77 61/78 
26/79, 5/80, 63/80, 3/81, 23/82) in 119' 
člena stat«uta občine Jesenice (Ur vestnik 
Gorenjske, št. 19/82) je Skupščina občine 
Jesenice sprejela na seji zbora združenega 
dela dne 28/2-1983 in na seji zbora krajev-
nih skupnosti dne 28/2-1983 

O D L O K 
o spremembi odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve 

1. člen 
Tarifna številka 1, odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve (Ur. vestnik Gorenj-
ske, št. 21/77, 7/78, 14/81, 12/82) se črta. 

2. člen 
Sedanje tarifne številke 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12 postanejo tarifne Številke l ' 2 
3,4,5,6,7,8,9,10,11. 

3. Člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 241-012/82-6 
Datum: 28/2-1983 

Predsednik 
Brelih Franc, dipl. ing. 

50. 

Na podlagi 9. člena zakona o varnosti 
cestnega prometa (Uradni list SRS, št. 
5/82), 4. in 9. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 12/77 in 30/78) in 119 
člena Statuta občine Jesenice (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 19/82) je Skupščina 
občine Jesenice na seji zbora združenega 
oq/o mnooobora , k r a J e v n i h skupnosti dne 28/2-01983 sprejela 

O D L O K 
o ureditvi cestnega prometa 
v naseljih na območju občine 

Jesenice 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom so določeni ukrepi za 
ureditev cestnega prometa in zagotovitev 
prometne varnosti v mestu Jesenice in 
naseljih na območju občine Jesenice. 



2. člen 
Javne prometne površine po določbah 

tega odloka so vse kategorizirane in ne-
kategorizirane ceste, ulice, trgi, kolesarske 
steze, pločniki, parkirni prostori, avtobus-
na postajališča ter dovozne ceste oz. 
površine k javnim stanovanjskim in po-
slovnim objektom (v nadaljnjem besedilu: 
ceste). 

II. PREPOVEDI PROMETA 
1. Učenje vožnje z motornimi vozili 

3. člen 
Na območju občine Jesenice je na 

magistralni cesti prepovedano učenje z 
motornim vozilom v času od 5. ure do 6.30 
ure in od 13.30 do 14.30 ure. 

2. Začasna preusmeritev prometa 

4. člen 
Upravni organ, pristojen za promet 

lahko na predlog organizatorja javne pri-
reditve omeji, preusmeri ali prepove pro-
met. Organizator mora k vlogi za začasno 
omejitev prometa ali zaporo ceste pred-
ložiti soglasje oz. predlog organizacije za 
vzdrževanje cest in načrt predlagane ure-
ditve. 

Organizator prireditve mora vsako pre-
usmeritev prometa pravočasno objaviti v 
sredstvih javnega obveščanja ter o pre-
usmeritvi obvestiti organizacijo združene-
ga dela, ki opravlja javni mestni prevoz 
potnikov. V tej obja vi mora biti točno na-
vedena sprememba preusmeritve, čas tra-
janja in razlog. Stroški objave in spre-
membe bremenijo organizatorja javne pri-
reditve. 

III. PARKIRANJE IN USTAVLJANJE 

5. člen 
V naseljih so za parkiranje motornih 

vozil namenjene naslednje vrste parkirnih 
površin: 

— javne parkirne površine 
— rezervirane parkirne površine. 
Parkirne površine iz prejšnjega od-

stavka določi upravni organ pristojen za 
promet z določbo. 

6. člen 
Javne parkirne površine so: 
— površine, določene s prometnimi 

znaki in označbami, 
— površine, kjer je parkiranje časovno 

omejeno in 
— površine, kjer je parkiranje nadzo-

rovano. 

7. člen 
Rezervirane parkirne površine so po-

vršine za potrebe organizacij združenega 
dela, drugih organizacij, skupnosti in fizič-
nih oseb v zvezi z njihovo proizvodno ali 
storitveno dejavnostjo. 

8. člen 
Parkiranje tovornih motornih vozil in 

avtobusov je dovoljeno le na javnih 
parkirnih površinah, določenih za tovor-
njake in avtobuse, ki jih v skladu z urba-
nističnim načrtom določi upravni organ 
pristojen za promet v soglasju s krajevno 
skupnostjo na tem območju. 

Obvestilni znaki na vpadnici opozarjajo 
voznike na javne parkirne površine, do-
ločene za tovornjake in avtobuse. 

Upravni organ pristojen za promet 
lahko izjemoma dovoli parkiranje tovor-
njakov in avtobusov na drugih površinah 
izven lokacij iz prvega odstavka organi-
zacijam združenega dela in fizičnim ose-
bam v zvezi z njihovo proizvodno ali sto-
ritveno dejavnostjo. 

9. člen 
Za parkiranje motornih vozil na površi-

nah kjer je parkiranje nadzorovano in na 

površinah kjer je parkiranje urejeno z 
javnimi parkirnimi urami mora voznik 
plačati parkirnino. 

Cas parkiranja in višina parkirnine sta 
označena na dopolnilni tabli prometnega 
znaka oz. na parkirni uri. 

Višino parkirnine oblikuje pristojna 
komunalna skupnost v skladu z zakonom o 
komunalnih dejavnostih. 

Zdravstveni delavci, ki obiskujejo bol-
nike ali nudijo pomoč ponesrečencem in 
invalidom, vozniki, ki imajo pravico upo-
rabljati posebni znak,- vozila organov za 
notranje zadeve, JLA, teritorialne obram-
be, vozila prve pomoči, gasilska vozila, 
PTT služb na službenih vožnjah in vozila 
za nujne intervencije komunalnih služb, so 
oproščeni plačila parkirnine. 

Nadzor nad ustavljenimi in parkiranimi 
vozili na parkirnih prostorih, kjer je par-
kiranje časovno omejeno in na drugih 
parkirnih površinah izven ceste in na 
cestah in ulicah v naseljih, opravlja tudi 
komunalni redar in v zvezi s tem izvaja 
ukrepe določene z zakonom o varnosti 
cestnega prometa in s tem odlokom. 

10. člen 
Višina najemnine za rezervirane parkir-

ne površine se določi z odločbo iz 2. od-
stavka 5. člena tega odloka, vendar ne sme 
biti višja od stroškov vzdrževanja za te 
površine. 

11. člen 
Javne in rezervirane parkirne površine 

vzdržuje organizacija združenega dela, ki 
opravlja komunalne storitve na območju 
občine Jesenice na podlagi pogodbe, ki jo 
sklene s Samoupravno komunalno skup-
nostjo oz. z uporabniki rezerviranih po-
vršin. 

Organizacija iz prvega odstavka tega 
člena mora vzdrževati obstoječe prometne 
znake in označbe na parkirnih površinah in 
opravljati druga vzdrževalna dela, nave-
dena v posebni pogodbi. 

12. člen 
Na javnih in rezerviranih parkirnih 

površinah, odprtih dvoriščih in drugih 
javnih površinah je prepovedano parkirati 
camp prikolice in druge avtomobilske pri-
klopnike, zapuščena vozila ali kako dru-
gače zasesti te površine z drugimi predmeti, 
ki niso vozila. 

Izjemoma je dovoljeno parkirati vozila 
navedena v prejšnjem odstavku tega Člena 
do 7 dni pred odhodom ali po prihodu z 
letovanja oz. po nastali poškodbi na vozilu. 

13. člen 
Parkiranje je prepovedano: 
— v pasaži ali hišnem prehodu za pešce 
— na prostoru določenem za odlaganje 

posod za smeti 
— na voziščih med stanovanjskimi 

zgradbami, če bi za druga vozila ostalo 
manj kot tri metre proste širine ceste 

— nad komunalnimi objekti (hidranti, 
jaški), ki so posebej označeni 

— na zelenicah. 

IV. AVTOBUSNA POSTAJALIŠČA 

14. člen 
Avtobusna postajališča določi repub-

liški oz. občinski upravni organ pristojen za 
promet v skladu s Pravilnikom o mini-
malnih pogojih za projektiranje, graditev 
in uporabo avtobusnih postajališč v so-
glasju z upravljalcem ceste in mnenjem 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu. Postajališča morajo biti predpi-
sano označena. 

Objekti na postajališčih javnega pro-
meta za prevoz potnikov kot so pokrita 
postajališča, njihova oprema ter tiste oz-
načbe, ki jih ne določajo drugi predpisi, 
morajo biti enotne in jih določi občinski 
upravni organ pristojen za gradbene 
zadeve v soglasju z upravljalcem ceste. 

15. člen 
Postajališča medkrajevnega in primest-

nega avtobusnega prometa na cesti zunaj 
naselja ter na delu magistralne ceste v 
naselju morajo biti izven vozišča, ponoči 
osvetljena ter označena s predpisanimi 
prometnimi znaki in postajališčno tablo z 
oznako linij in voznim redom. 

16. člen 
Postajališča javnega mestnega potni-

škega prometa, primestnega in medkrajev-
nega avtobusnega prometa na območju 
občine Jesenice lahko uporabljajo z do-
voljenjem upravnega organa, pristojnega 
za promet tudi organizacije združenega 
dela in druge organizacije in obrtniki, ki 
opravljajo poseben prevoz potnikov (de-
lavcev na delo, učencev v šolo itd.).. 

Organizacije iz prejšnjega odstavka so 
dolžne prijaviti vozni red takih prevozov. 

Na postajališčih, navedenih v prvem 
odstavku tega člena ni dovoljeno zadrže-
vanje (parkiranje) avtobusov, kadar le-ti 
ne opravljajo prevoza. Avtobusi, ki pre-
važajo potnike ne smejo ustavljati izven 
določenih postajališč. 

V. OMEJITEV HITROSTI VOŽNJE 

17. člen 
Na predlog Krajevne skupnosti lahko 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
omeji hitrost na posameznih območjih v 
naseljih občine Jesenice na manj kot 60 km 
na uro. 

Ne glede na prvi odstavek tega člena 
sme Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
dovoliti s prometnim zakonom vožnjo tudi 
z večjo hitrostjo od 60 km na uro na cesti 
na posameznih območjih mesta in naseljih, 
če jim prometno- tehnični elementi do-
puščajo. 

VI. POSEBNE PROMETNE 
STORITVE 

1. Dovoz in odvoz blaga 

18. člen 
Oskrbovanje organizacij združenega 

dela, organov in drugih organizacij ter 
občanov je treba opraviti samo z dvorišča 
ali z drugega prostora zunaj javne pro-
metne površine. 

Izjeme pri določbi iz prejšnjega od-
stavka tega člena so dovoljene samo v pri-
merih, ko oskrba ni možna na drug način 
razen z javne prometne površine. 

Razkladanje in nakladanje v primerih 
iz tega odstavka je treba opraviti hitro in 
brez odlašanja. Zaradi razkladanja in na-
kladanja ne sme biti oviran promet. 

Po opravljenem razkladanju in nakla-
danj u oz. odstranitvi blaga mora naročnik 
temeljito očistiti uporabljeno javno pro-
metno površino. 

Na javni prometni površini v mestu 
Jesenice ob magistralni cesti v nobenem 
primeru ni dovoljeno odlagati kuriva in 
drugega blaga med 5.30 in 6.30 uro ter 13.30 
in 14.30 uro. 

2. Čiščenje prometnih površin 

19. člen 
Izvajalec zimske službe mora pravočas-

no objaviti v lokalni radijski postaji (ali 
drugih sredstvih javnega obveščanja) pro-
gram svojega dela in pozvati lastnike oz. 
imetnike pravice uporabe motornih vozil, 
naj jih odstranijo z območij, na katerih se 
bodo izvajala dela. 

Izvajalec zimske službe za odvažanje 
snega mora postaviti pred začetkom dela 
obvestilne znake, ki opozarjajo na oprav-
ljanje zimske službe. 

Izvajalec zimske službe ima pravico 
odstraniti vozilo, ki je nepravilno parki-
rano, na stroške lastnika oziroma imetnika 
pravice uporabe vozila. 



• I. I Jt'ht na javnih pioiiifinili površinah 

20. člen 
Za vsa dela na javnih prometnih površi-

nah, razen za redna vzdrževalna dela, mora 
imeti izvajalec dovoljenje upravnega or-
gana pristojnega za promet, ki pred izdajo 
dovoljenja pridobi mnenje upravlialea 
ceste. 

21. člen 
Zahtevek za dovoljenje vloži investitor 

ali upravljalec javnih prometnih površin 
najmanj 15 dni pred nameravanim pn-
četkom del. Zahtevek mora vsebovati za-
četek in trajanje del, vrsto del. Zahtevku 
mora priložiti načrt (skico) postavitve 
prometnih znakov ali kopijo situacijskega 
načrta, način zavarovanja in organizacijo 
prometa ter ureditev obvoza, če dela 
zahtevajo popolno zaporo prometa. 

22. člen 
V dovoljenju določi pristojni občinski 

upravni organ rok za izvedbo del čas 
zapore prometa, če je to potrebno, obvezne 
smeri in način zavarovanja del. 

V dovoljenju lahko upravni organ tudi 
določi, da se smejo oz. morajo dela opraviti 
neprekinjeno ali samo v nočnem času ter 
določi še druge ukrepe potrebne za varnost 
prometa. 

23. člen 
Ureditev obvoza z namestitvijo ustrez-

nih prometnih znakov in zavarovanje ter 
druge z dovoljenjem določene ukrepe, ki so 
za varnost prometa potrebni zagotovi in-
vestitor, če v dovoljenju pristojnega 
upravnega organa ni drugače določeno. 

O zapori prometa na določeni cesti ali 
delu ceste mora investitor obvestiti javnost 
m organizacijo združenega dela, ki oprav-
lja javni mestni prevoz potnikov. 

24. člen 
V primeru ko posebne uporabe javne 

prometne površine ni bilo mogoče predvi-
deti vnaprej, ali v primeru elementarne 
nesreče, dela pa je potrebno opraviti brez 
odlašanja, mora investitor del v najkraj-
šem času obvestiti organ pristojen za 
promet. 

25. člen 
Delo na javni prometni površini mora 

biti vidno označeno in zavarovano s pred-
pisanimi prometnimi znaki tako, da je 
zagotovljen varen promet. 

Delovišče na cesti ali neposredno ob 
cesti mora biti ponoči in ob slabi vidljivosti 
razsvetljeno s predpisanimi svetlobnimi 
telesi. 

Kdor prek opij e javno prometno površi-
no, jo mora v roku, določenem z odločbo 
spraviti v prejšnje stanje, v skladu ž pogoji 
odločbe, do takrat pa redno vzdrževati. 

Kadar je potrebno zaradi del zasesti 
pločnik, stezo ali del vozišča, tako da se 
postavi oder, mora izvajalec del- speljati 
pod odrom prehod za pešce, ki mora biti 
zavarovan pred padanjem materiala ali 
vode, urejen za varno hojo in ponoči osvet-
ljen. 

Takoj ko preneha posebna uporaba 
javne prometne površine, mora izvajalec 
del odstraniti prometne znake, bankine 
ograje in druge ovire, ki jih je postavil 
zaradi izvajanja del. 

4. Posebna uporaba prometne površine 

26. člen 
Dovoljenje za postavitev kioskov, pro-

dajnih stojnic in mizic, telefonskih govoril-
nic ipd. na javnih prometnih površinah 
izda pristojni občinski upravni organ po 
predhodnem mnenju Sveta za preventivo 
m vzgojo v cestnem prometu. 

5. Odstranjevanje nepravilno parkiranih 
vozil 

, 27. <?len 
Ce najde pooblaščena uradna oseba or-

gana za notranje zadeve vozilo parkirano 
tako, da pomeni to neposredno nevarnost 
ali oviro za udeležence v prometu, odredi, 
da se odstrani s ceste ali druge prometne 
površine na stroške lastnika oz. imetnika 
pravice uporabe vozila. 

28. člen 
Odstranitev nepravilno parkiranega vo-

zila opravi organizacija združenega dela, ki 
opravlja komunalne storitve. 

29. člen 
Organizacija združenega dela, ki je po-

oblaščena za odstranjevanje nepravilno 
parkiranih vozil, mora oskrbeti primeren 
prostor za spravljanje odstranjenih vozil. 

30. člen 
Višino'.stroškov za odvoz nepravilno 

parkiranih vozil določi organizacija zdru-
ženega dela iz prejšnjega odstavka v so-
glasju s Skupnostjo za cene občine Je-
senice. 

31. člen 
Ce voznik, lastnik ali imetnik pravice 

uporabe vozila odstrani vozilo po tem ko 
J e P?° y

b J a š č e n a uradna oseba že pozvala 
pooblaščeno organizacijo, da odstrani vo-
zilo, vozilo pa še ni odstranjeno, mora voz-
nik lastnik ali imetnik pravice uporabe 
vozila, plačati do tedaj nastale stroške. 

oteje se, da vozilo ni odstranjeno, do-
kler vozila vlečno vozilo ni odpeljalo. 

VII. CESTNO PROMETNA 
SIGNALIZACIJA 

32. člen 
Prometne znake, dopolnilne table k 

prometnim znakom, svetlobne prometne 
znake, prometna ogledala, označbe na vo-
zišču (v nadaljnjem besedilu: prometna 
signalizacija) postavlja in vzdržuje or-
ganizacija za vzdrževanje cest. 

Pooblaščena delovna organizacija mora 
postaviti prometno signalizacijo v roku 
dveh mesec s v po prejemu odločbe uprav-
nega organa pristojnega za promet. 

33. člen 
Organizacija združenega dela ter druge 

organizacije in organi, ki skrbijo za javne 
ceste in jih vzdržujejo, morajo organizirati 
in stalno opravljati nadzor nad stanjem ter 
vzdrževanjem javnih cest in objektov na 
njih nad postavljanjem prometnih znakov 
in nad zagotavljanjem pogojev za varen in 
neoviran promet na javnih cestah. 

34. člen 
Postavitev nove ali nadomestitev manj-

kajoče cestno prometne signalizacije fi-
nancirajo upravljale i prometnih površin. 
Postavitev cestno prometne signalizacije 
na novih cestah financirajo investitorji. 

i rometna signalizacija se lahko po-
stavi, prestavi, spremeni ali odstrani na 
podlagi odločbe upravnega organa za pro-
met po predhodnem mnenju Komisije za 
prometno varnost pri svetu za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu Skupščine 
občine Jesenice, če predstavljajo spremem-
be odmik od potrjenih prometnih ureditev 
ah potrjenih zazidalnih načrtov. 

Dovoljenje za postavitev neprometnega 
znaka izda organizacija za vzdrževanje 
znakih 8 P r a v i l n i k o m 0 neprometnih 

VIII. DRUGI VARNOSTNI UKREPI 

35. člen 
Zaradi varnosti pešcev ni dovoljena 

vožnja s kolesi, kolesi z motorjem, mo-
tornimi kolesi in drugimi vozili po spre-
haja mh stezah, otroških in športnih 

P? Poteh in parkih, zelenicah ter 
pločnikih in drugih površinah, ki so na-
menjene izključno pešcem 

. 3t>. člen 
Kolesa in kolesa z motorjem je dovolje-

no puščati le na mestih, opremljenih s 
stojali ali tako, da ne ovirajo prometa. 

37. člen 
Voznik motornega vozila mora po 

javnih prometnih površinah, po katerih je 
voda ali snežna brozga voziti tako, da ne 
osnesnaži pešcev, drugih udeležencev v 
prometu ali pročelja zgradb. 

38. člen 
Na poslovnih, gospodarskih in stano-

vanjskih zgradbah v družbeni in zasebni 
lastnini, ki so neposredno ob javnih pro-
metnih površinah je treba namestiti 
ustrezne snegobrane. 

39. člen 
Hišni svet in drugi upravljalci, lastniki, 

uporabniki ali najemniki nepremičnin ob 
javnih prometnih površinah so dolžni: 

- odstraniti ledene sveče, ki visijo s 
strešnih napuščev in žlebov, 

- odstraniti sneg s hodnikov za pešce 
in jih posipati. 

40. člen 
Zapadli sneg mora biti odstranjen s 

hodnikov za pešce najkasneje do 7. ure 
zjutraj. Odstranjevanje snega in posipa-
vanje proti poledici je potrebno izvršiti v 
celotni dolžini objekta oziroma meje 
funkcionalnega zemljišča objekta. 

41. člen 
Da se prepreči poškodovanje cest ter 

objektov ob njih, oviranje in ogrožanje 
prometa je zlasti prepovedano: 

1. odvajati na cesto in poti meteorno 
vodo, gnojnico in druge odplake ali ovirati 
odtok meteorne vode s ceste, 

2. odlagati na cesto kakršen koli ma-
terial m odpadke (drva, šibje, gradbeni ma-
terial itd.), 

3. vleči po cesti hlode ali podobne druge 
predmete in zavirati po cesti s cokljo ali 
verigo, 

4. poškodovati ali odstranjevati pro-
metne znake ali spreminjati njihov pomen 
oziroma poškodovati druge označbe na 
prometni površini, 

5. brez nadzorstva puščati živino in 
vprego na javnih prometnih površinah, 

6. kakor koli drugače poškodovati 
javne prometne površine. 

42. člen 
Krajevne skupnosti spremljajo urejanje 

prometa na svojem območju in v ta namen 
predlagajo upravnemu organu za promet: 

- ureditev prometa pešcev in kolesar-
jev 

- ureditev dostavnega prometa 
- ureditev prometa pred šolami in 

vzgojno varstvenimi ustanovami 
- določitev lokacij za postajališča 

avtobusnega prometa 
- ureditev prometa pred izhodi ob-

jektov organizacij združenega dela in dru-
gih organizacij ter organov 

- ureditev parkirnih površin in parki-
ranja ter druge ukrepe, ki jih zahteva ure-
ditev prometa in prometne varnosti kra-
janov 

- ureditev javne razsvetljave. 

IX. PIONIRSKA PROMETNA SLUŽBA 

43. člen 
Za večjo prometno varnost otrok lahko 

organizirajo šole v sodelovanju s Svetom 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
občine Jesenice pionirsko prometno službo. 

Pionirsko prometno službo izvajajo 
pionirji, ki so ustrezno strokovno usposob-
ljeni in opremljeni. Pionirska prometna 
služba ob prehodih za pešce v neposredni 
bližini šol zbira skupine otrok, katere 
prečkajo vozišče po zaznamovanem pre-
hodu za pešce. 



Vozniki »o dolžni upoštevati znake pio-
nirjev prometnikov, ko gre skupina otrok 
čez prenod za pešce. 

X. SVET ZA PREVENTIVO 
IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 

44. člen 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu v občini Jesenice, poleg svojih , 
osnovnih nalog, ocenjuje in obravnava pro-
blematiko s področja varnosti cestnega 
prometa ter daje mnenje in pobude pri-
stojnim občinskim organom ter organiza-
cijam, ki so neposredno odgovorni za 
urejanje cestnega prometa v občini. 

XI. KAZENSKE DOLOČBE 

45. člen 
Z denarno kaznijo od 1000 do 30.000 din 

se kaznuje za preškršek organizacija zdru-
ženega dela, samoupravna interesna skup-
nost ali druga pravna oseba in posameznik, 
ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti: 

1. če na magistralni cesti na območju 
občine Jesenice poučuje kandidate z mo-
tornim vozilom v času od 5. do 6.30 ure in 
od 13.30 do 14.30 ure (3. člen) 

2. če kot organizator javne prireditve o 
preusmeritvi prometa ne obvesti OZD, ki 
opravlja javni mestni prevoz potnikov in 
javnosti v sredstvih javnega obveščanja 
(4. člen) 

3. če parkira tovorno motorno vozilo 
ali avtobus izven za to določenih parkirnih 
prostorov brez dovoljenja pristojnega 
upravnega organa za promet (8. člen) 

4. če na območju občine Jesenice ne 
vzdržuje javnih in rezerviranih parkirnih 
Dovršin (11. člen) 

5. če na javnih parkirnih površinah 
parkira camp prikolice, druge avtomobilske 
priklopnike, pokvarjena ali poškodovana 
vozila ali kako drugače zasede te površine s 
predmeti, ki niso vozila (12. člen) 

6. če brez dovoljenja uporablja postaja-
lišča javnega prometa in ne prijavi vozni 
red takih prevozov (16. člen) 

7. če z razkladanjem in nakladanjem 
blaga ovira promet (2. odst. 18. člena) 

8. če ne očisti uporabljene javne pro-
metne površine po razkladanju in nakla-
danju blaga (3. odst. 18. člena) 

9. če opravlja razkladanje in 4nakla-
danje blaga v mestu Jesenice v nedovolje-
nem času (4. odst. 18. člena) 

10. če na opozorilo izvajalca zimske 
službe ali sredstev javnega obveščanja 
pravočasno ne odstrani parkiranega mo-
tornega vozila (1. odst. 19. člena) 

11. če za delo na javnih prometnih 
površinah ne pridobi ustreznega dovoljenja 
(20. člen) 

12. če ne zagotovi prometne varnosti 
vseh udeležencev v prometu pri ureditvi 
obvoza (23. člen) 

13. če ne ravna v skladu s 24. členom 
tega odloka 

14. če prekopano javno prometno po-
vršino ne uredi v prejšnje stanje v skladu s 
pogoji odločbe (3. odst. 25. člena) 

15. če brez ustreznega dovoljenja po-
stavi na javno prometno površino objekt 
(26. člen) 

16. če ne plača stroškov, ki nastanejo z 
odstranitvijo vozila (31. člen) 

17. če na odločbo pristojnega uprav-
nega organa v predpisanem roku ne po-
stavi oz. odstrani prometne signalizacije 
(32. člen) 

18. če ne namesti ustreznih snegobra-
nov (38. člen) 

19. če ne ravna v skladu z določili 
39. člena tega odloka 

20. če ravna v nasprotju z določili 
41. člena tega odloka. 

Z denarno kaznijo 500 do 3.000 din se 
kaznuje za preškršek tudi odgovorna oseba 
organizacije združenega dela, samouprav-
ne interesne skupnosti ali druge pravne 

osebe, ki store prekršek iz 1 odstavka tega 
člena. 

46. Člen /• 
Z denarno kaznijo od 500 do 3.000 din se 

kaznuje posameznik, ki stori prekršek iz 
43. člena in 1., 3., 5. do 12. točke, 14., 15., 16., 
J8. in 19. točke 45. člena tega odloka. 

47. člen 
Z denarno kaznijo 300 din se kaznuje 

za prekršek: 
1. voznik, ki parkira motorno vozilo 

izven parkirnih površin, določenih v 5. čle-
nu 

2. voznik, ki ne plača uporabnine za 
parkiranje (1. odst. 9. člena) 

3. voznik, ki vozi v nasprotju z določili 
37. člena tega odloka. 

Denarno kazen iz 1. odstavka tega 
člena izterjajo takoj na mestu delavci mi-
lice ali komunalni redar po določilih za-
kona o prekrških. 

XII. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE 

48. člen 
Izvrševanje določil tega odloka nadzi-

rajo prometni inšpektor, komunalni redar, 
delavci postaje milice, upravni organ, pri-
stojen za notranje zadeve in upravni organ 
pristojen za promet. 

49. člen 
Obveznosti določene v tem odloku 

morajo nosilci izvršiti najkasneje v roku 
enega leta od dneva, ko začne veljati ta 
odlok. 

50. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 34- 03/82-02 
Datum: 28/2- 1983 

Predsednik 
F r a n c Brelih, dipl. ing. 

51. 

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena 
Zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih 
hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. 
list SRS, št. 13/74) in Pravilnika o enotni 
metodologiji za izračun valorizirane vred-
nosti stanovanjske hiše oziroma stano-
vanja (Ur. list SRS, št. 18/80), 119. člena 
Statuta občine Jesenice (Ur. vestnik Go-
renjske, 19/82) je Skupščina občine Je-
senice na seji zbora krajevnih skupnosti in 
zbora združenega dela z dne 28/2-1983 
sprejela 

O D L O K 
o poprečni g radben i ceni in 

poprečnih s t ro šk ih komuna lnega 
u r e j a n j a s t avbn ih zemljišč v občini 

J e sen ice 

1. člen 
S tem odlokom se določa poprečna 

gradbena cena in poprečni stroški komu-
nalnega urejanja stavbnih zemljišč za 
območje občine Jesenice. 

2. člen 
Poprečna gradbena cena za 1 kv. m sta-

novanjske površine v občini Jesenice znaša 
20.903,80 din. 

3. člen 
Poprečni stroški komunalnega urejanja 

zemljišč za območje občine Jesenice znaša-
jo 2.690,50 din za kv, m koristne stanovanj-
ske površine, od tega: 

55 % za individualno potrošnjo v znesku 
1.479,80 din za kv. m 

45 % za kolektivno potrošnjo v znesku 
1.210,70 din za kv. m. 

4. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre-

neha veljati odlok o poprečni gradbeni ceni 
in poprečnih stroških komunalnega ureja-
nja stavbnih zemljišč v občini Jesenice (Ur. 
vestnik Gorenjske, Št. 14/81) in Odlok o 
spremembah in dopolnitvah odloka o 
poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroš-
kih komunalnega urejanja stavbnih zem-
ljišč v občini Jesenice (Ur. vestnik Go-
renjske, 12/82). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 46- 01/78-42 
Datum: 28/2- 1983 

Predsednik 
F r a n c Brel ih, dipl. ing. 

52. 

Na podlagi 40. člena Zakona o razlasti-
tvi in prisilnem prenosu nepremičnin v 
družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) in 
119. člena Statuta občine Jesenice (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 19/82) je Skupščina 
občine Jesenice na seji zbora krajevnih 
skupnosti in zbora združenega dela z dne 
28/2- 1983 sprejela 

O D L O K 
o kor is t i za raz laščeno s tavbno 

zemljišče 

1. člen 
S tem odlokom se določa korist za raz-

laščena stavbna zemljišča v območju ob-
čine Jesenice. 

2. člen 
Območje občine Jesenice se zaradi do-

ločitve vrednosti stavbnega zemljišča, ka-
terega vrednost se spreminja v odnosu na 
lego, namembnost in druge pogoje razdeli 
na dve coni: 

— I. cono, ki obsega območje KS Plavž, 
KS Sava (Soseska 1 in soseska II), KS Ži-
rovnica ter naselja Kranjska gora, Moj-
strana, Blejska Dobrava in Koroška Bela 

— II. cono — obsega vsa ostala ob-
močja stavbnih zemljišč v občini Jesenice. 

3. člen 
Korist za kv. m razlaščenega stavbnega 

zemljišča se določi v odstotku od poprečne 
gradbene cene za 1 kv. m stanovanjske po-
vršine in znaša 

0,85 % od poprečne gradbene cene za 
cono I in 

0,70 % od poprečne gradbene cene za 
cono II. 

4. člen 
Poprečna gradbena cena se pri izračunu 

koristi za kv. m stavbnega zemljišča upo-
števa iz Odloka o poprečni gradbeni ceni in 
poprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč v občini Jesenice za 
tekoče leto. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 464-01/83-2 
Datum: 28/2-1983 

Predsednik 
F r a n c Brel ih, dipl. ing. 

Občina Kranj 
53. 

Na podlagi prvega odstavka 25. člena 
zakona o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih po-
treb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 33/80) objavlja 
Komite za družbeno planiranje občine 
Kranj 



SPREMEMBE PREGLEDA 
stopnje davka iz osebnega dohodka 

in stopenj prispevkov za financiranje 
skupnih potreb na področju SIS 

družbenih dejavnosti in SIS 
materialne proizvodnje v občini 

Kranj v letu 1983 

I. Redna dejavnost in investicije v 
družbene objekte SIS družbenih dejav-
nosti, redna dejavnost SIS materialne 
proizvodnje in občinski davek iz OD 

Stopnje 
prisp. iz 
osebnega 
dohodka 

Stopnje prisp. 
iz doh. na osn. 

oseb. 
dohodek 

Stop. prisp. 
iz skl. skup. 
porabe na 

dohodka osn. oseb. doh. 

1. Skupnost otroškega 
varstva Kranj 
— po domicilu 
— po delovnem mestu 

2. Izobraževalna skup. Kranj 
3. Kulturna skupnost Kranj 
4. Telesnokulturna skupnost 

Kranj in Telesnokulturna 
skupnost Slovenije 

5. Skupnost socialnega 
skrbstva Kranj 

6. Zdravstvena skupnost Kranj 
7. Skupnost za zaposlovanje 

Kranj 
8. Raziskovalna skupnost Kranj 
9. Samoupravna komunal, interes, 

skupnost Kranj in za zadovolje-
vanje skupnih potreb v KS 

10. Skupnost za varstvo pred 
požarom 

11. Ljudska obramba in družbena 
samozaščita 

12. Samoupravna stan. skupnost Kranj 
— za solidarnostno gradnjo 

v občini Kranj 
— za gradnjo domov za učence in 

študente 
— za bivalne pogoje udelež. 

mladin, delov, akcij 
— za vzajemno združevanje 

za stanovanjsko izgradnjo 
— za revitalizacijo starejših 

stanovanjskih objektov 
— za sofinanciranje kadrov-

skih stanovanj pri ZSS 
Slovenije 

13. Občinski davek 

1,35 
0,84 
5,70 
0,59 

0,55 

0,73 
'0,99 7,51 

0,27 

1,17 

0,46 

0,18 

1,705 

0,292 

0,003 

0,01 

0,50 

1,500 

0,195 

0,025 

II. V tabeli točke II. pod 1 »Investicije 
v družbene objekte«: — se pri zaporedni 
številki 1 in 2 stopnja 0,77 nadomesti s 
stopnjo 0,73. 

V tabeli točke II. pod 2.a. »Investicije v 
Komunalne objekte in naprave za usmerje-
no stanovanjsko gradnjo«: — se pri 
zaporedni števili 1 stopnja 1,23 nadomesti s 
stopnjo 1,18. 

Predsednica 
Anuška Soklič, 1. r. 

54. 

Na podlagi 23. člena zakona o finan-
ciranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, štev. 39/74 in 7/78) ter 191. člena 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik Go-
renjske, štev. 25/82), je skupščina občine 
Kranj na sejah zbora združenega dela. 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tičnega zbora dne 2/3-1983 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Kranj za leto 1983 

1. člen 
Proračun občine Kranj za leto 1983 

obsega: 
- celotne prih. v 1.1983 334.659 000 din 
- razporejene prih. v viš. 306.56'.000din 
- tekočo prorač. rezervo 3.000.000 din 

5 7 - in odstopljene prih. 24.992.000din 

2. člen 
Če bo obseg dovoljene proračunske 

porabe zmanjšan ali če prihodki ne bodo 
doseženi v predvideni višini, mora izvršni 
svet skupščine občine Kranj predlagati 
skupščini ustrezno spremembo proračuna. 

Ce bodo prihodki proračuna realizirani 
nad planiranimi, se bodo vrnili gospodar-
stvu v obliki intervencij oz. uporabili za 
blagovne rezerve. 

3. člen 
Če se med letom ustanovi nov občinski 

organ, potrdi njegov predračun izvršni 
svet. Sredstva za delo takega organa se 
zagotovijo iz proračunske rezerve. 

Če se med letom ukine občinski organ, 
se preostala sredstva prenesejo v tekočo 
proračunsko rezervo. 

4. člen 
Uporabniki proračunskih sredstev ne 

smejo prevzemati v breme proračuna ob-
veznosti. ki bi presegale sredstva, določena 
za leto 1983 in tudi ne sprejeti obveznosti 
za proračune naslednjih let, če jih ni 
odobrila skupščina. 

5. člen 
Skupščina občine Kranj pooblašča 

izvršni svet, da: 
— odloča o uporabi sredstev rezerv-

nega sklada za izdatke, nastale kot po-
sledica izrednih okoliščin, za katere sred-
stva niso zagotovljena v proračunu kot so: 
poplave, suša, potres in druge naravne 

nesreče, epidemije oz. preprečevanje epide-
mije, živalske kužne bolezni in rastlinski 
škodljivci ter izredne akcije teritorialne 
obrambe do višine 1,500.000 din za posa-
mezen primer, 

— razporeja sredstva tekoče proračun-
ske rezerve, predvsem za premalo predvi-
dene izdatke in dovoljuje izplačilo za iz-
redne in nepredvidene izdatke do višine 
1,500.000 din za posamezen primer, 

— usklajuje proračunsko porabo z do-
seženimi prihodki in jo po potrebi tudi 
omeji, toaa največ za 10%. O omejitvi 
porabe mora obvestiti občinsko skupščino, 

— konec leta 1983 izvrši virmaniranje 
med posameznimi postavkami v okviru 
sredstev odobrenih za leto 1983. 

6. člen 
Sredstva za rezervni sklad se oblikujejo 

v višini najmanj 1 % proračunskih pri-
hodkov. 

7. člen 
Sredstva tekoče proračunske rezerve se 

oblikujejo v višini največ 1 % proračunskih 
prihodkov. 

8. člen 
Sredstva zbrana od taks na promet 

parkljarjev in kopitarjev se v celoti odve-
dejo v sklad za preprečevanje živalskih 
kužnih bolezni. 

9. člen 
Lastni prihodki pripadajo v celoti 

upravnim organom. 
Prihodki od turističnih taks se razpo-

redijo v skladu z družbenim dogovorom o 
namenski porabi turistične takse v obdobju 
1982-1985. 

10. člen 
Za amortizacijo v proračunu zagotav-

ljamo sredstva v višini 20 % letnega odpisa 
osnovnih sredstev po minimalnih, zakon-
sko predpisanih stopnjah, vsem tistim upo-
rabnikom, ki jim v proračunu zagotav-
ljamo sredstva za ta namen. 

11. člen 
Če ni mogoče zagotoviti sredstev za 

delo v občinskih upravnih organih v okviru 
dogovorjenih meril, bo Izvršni svet pred-
lagal spremembo proračuna. 

12. člen 
Odredbodajalec proračuna je podpred-

sednik izvršnega sveta skupščine občine 
Kranj, odgovoren za delovanje uprave, v 
odsotnosti ga nadomešča sekretar izvrš-
nega sveta ali sekretar občinske skupščine. 

13. člen 
Pregled prihodkov proračuna in njihova 

razporeditev sta sestavni del tega odloka. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se z veljavnostjo od 1/1-1983. 

Številka: 400-014/1983-06 
Datum: 2/3-1983 

Predsednik 
Ivan C var, 1. r. 

55. 

Na podlagi 3. člena zakona o prene-
hanju lastninske pravice in drugih pravic 
na zemljiščih, namenjenih za kompleksno 
graditev (Uradni list SRS, št. 19/76) in 192. 
člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 25/82) je Skupščina občine 
Kranj na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 2/3-1983 
sprejela 



c8 
r= ^ 
si v, « -5 5J 

N « <C 2. 

Katastrska 
občina 

03 u 
3 —< 
*3 

C5 
C 
t S 
£ > O-i r> XK 

Lastnik oz. imetnik uporabe 

1. 562/2 " Breg ob Savi gozd 2304 
2. 99/14 Drulovka pašnik 564 
3. 82 Drulovka gozd 2327 4. 554/4 Breg ob Savi gozd 5454 

93 Drulovka gozd 2359 
75 Drulovka gozd 1908 
87/1 Drulovka gozd 1387 

5. 94 Drulovka gozd 7260 

97 Drulovka gozd 6280 
6. 88 Drulovka gozd 3759 

89 Drulovka gozd 3036 
7. 95/1 Drulovka gozd 1840 

8. 565/2 Breg ob Savi gozd 189 
99/1 Drulovka gozd 837 
73/1 Drulovka gozd 8927 

577 

9. 96/1 Drulovka 
76 Drulovka 

77/1 Drulovka 
79/1 Drulovka 
77/2 Drulovka 

10. 550/2 Breg ob Savi 
11. 85/2 Drulovka 
12. 559/17 Breg ob Savi 

13. 90/1 Drulovka 
14. 541/2 Breg ob Savi 
15. 558/10 Breg ob Savi 
16. 557/14 Breg ob Savi 
17. 542/2 Breg ob Savi 
18. 561/2 Breg ob Savi 
19. 78 Drulovka 
20. 92 Drulovka 
21. 98/1 Drulovka 
22. 539/2 Breg ob Savi 
23. 84/3 Drulovka 
24. 100 Drulovka 

25. 98/2 Drulovka 
26. 553/2 Breg ob Savi 
27. 71 Drulovka 

28. 545/2 Breg ob Savi 

29. 81 Drulovka 
30. 91 Drulovka 

31. 561/3 Breg ob Savi 
564 Breg ob Savi 

32. 537/7 Breg ob Savi 

33. 563/2 Breg ob Savi 
34. 72 Drulovka 

73/2 Drulovka 
35. 560/2 " Breg ob Savi 
36. 86 Drulovka 
37. 74 Drulovka 

38. 

40. 

42. 

42 
560 

81 
283 
27 
27 
27 
53 

53 
111 
203 
549 

207 
101 
282 

Aleš Viktor, Breg ob Savi 36 
Cerne Anton in Vera, Radovljica, 
St. Žagarja 17, vsak do 1/2 
Draksler Andrej, Drulovka 25 
Draksler Franc, Drulovka 21 

D raksler Fran c, K ran j, 
Zasavska 42 

Draksler Janez, Drulovka 16/a 

Drinovec Janez do 1/3, Drinovec 
Ana do 2/3, oba Drulovka 15 
Družbena lastnina - imetnik 
pravice uporabe KŽK Kranj kot 
pravni naslednik Kmetijskega 
gospodarstva Kranj in Kmetijske-
ga posestva Sorško polje Zab-
nica 

cesta Sezn 

gozd 6392 19 
gozd 12 88 19 
gozd 4154 19 
gozd 7666 19 
gozd 1679 21 
gozd 2650 5 
gozd 3848 93 
gozd 4709 13 

gozd 1973 417 
gozd 6546 193 
gozd 4797 87 
gozd 5351 4 
gozd 5562 15 
gozd 611 23 
gozd 6247 426 
gozd 1000 550 
gozd 6150 35 
gozd 35 99 
gozd 2060 32 
gozd 4198 64 

gozd 3449 96 
gozd 5433 33 
gozd 4557 67 

gozd 5882 9 

gozd 3172 169 gozd 8236 10 
gozd 2288 24 
gozd 234 24 
gozd 532 165 
gozd 2641 25 gozd 3737 131 
gozd 4046 131 
gozd 4612 37 gozd 2712 521 
gozd 1355 11 

Sezn. I Javno dobro 

56 Drulovka gozd 913 522 

56 Drulovka stavbišče 65 522 
104/1 Drulovka gozd 14462 40 
103/1 Drulovka gozd 6426 5 
80 Drulovka gozd 3334 5 

546/2 Breg ob Savi gozd 6241 35 
549/2 Breg ob Savi gozd 3180 35 
83 Drulovka gozd 1378 52 

538/2 Breg ob Savi gozd 4702 101 

Fajfar Ana, Drulovka 41 

Fajfar Ivan, Breg ob Savi 7 
Hvasti Frančiška, Drulovka 27 

Jagodic Martina, Breg ob Savi 
št. 10 
Jenko Janez, Meja 5 
Jerala Pavla, Pivka 16 
Ješe Janez, Trstenik 11 
Juvan Janez, Breg ob Savi 4 
Kalan Franc, Breg ob Savi 68 
Kalan Franc, Breg ob Savi 19 
Konjar Anton, Drulovka 6 
Koželj Ivanka, Kranj,Šuceva 1 
Kržišnik Alojz, Drulovka 37 
Novak Janez, Jama 1 
Petač Janez, Cirče 10 
Petrevčič Štefan, Kranj, Zasav-
ska 30 
Plahuta Ivana, Jama 4 
Porenta Franc, Breg ob Savi 32 
Rozman Frančiška, Kranj, 
Križnarjeva 2 
Rozman Frančiška, Breg ob Savi 
8, roj. Zupan 
Snedic Marija, Drulovka 7 
Stare Joahim, Hafnarjeva pot 10, 
Kranj 
Stare Marija, Breg ob Savi št. 20 

Suhadolnik Pavla, Drulovka 
št. 55 
Šilar Janez, Breg ob Savi št. 37 
Šilar Martina, Breg 28 

Šink Marija, Breg ob Savi 35 
Švegelj Brane, Kranj, Kutinova 20 
Švegelj Marija, Drulovka 11, 
Švegelj Janez, H rastje 7, Švegelj 
Franc, Kranj, Kutinova 20. vsak 
do 1/3 
Švegelj Nataša, Kranj, 
Kutinova 20 

Triler Franc, Zasavska 44, Kranj 
Trilar Jože, Drulovka 12 

Vidmar I vana, Breg ob Savi 33 

Vrhunc Marija, Kranj, 
Zasavska 41 
Vrhunc Stanko, Kranj, 
Zasavska 41 

ODLOK 
o prenehanju lastninske pravice in 

drugih pravic na zemljiščih, ki so 
po zazidalnem natrtu Drulovka 

namenjena za stanovanjsko gradnjo 
1. člen 

Ta odlok določa zemljišča, ki so z 
odlokom v zazidalnem načrtu Drulovka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 28/82) 
namenjena za gradnjo stanovanjskega na-
selja s spremljajočimi objekti, na katerih 
preneha lastninska pravica in druge 
pravice. 

2. člen 
Območje po 1. členu tega odloka, na 

katerem prenehajo lastninske pravice in 
druge pravice, obsega naslednja zemljišča: 
TABELA 

' 3. člen 
Meje območja, na katerem prenehajo 

lastninske pravice in druge pravice, pote-
kajo takole: 

Meja ZN Drulovka se prične na SZ 
strani območja, v skupni točki parcel št. 71 
70/1 in 70/10 vse k. o. Drulovka. 

Meja se nadaljuje proti SV po robu par-
cele št. 71 oz. po JV robu parcel štev. 
70/10, 70/9, 70/8, 70/7 vse k. o. Drulovka, 
se obrne proti JV ob topografskem robu 
platoja med kanjonom Save in poteka po 
mejah parcel štev. 71, 72, 73/2, 74, 75, 76, 
77/2, 77/1, 80, 81, 82, 83, 88, 89, 97, 98/2, 
98/1 vse k. o. Drulovka. 

Od tu poteka meja naprej po robu 
parcel št. 564 in 565/2 k. o. Breg ob Savi. 
Na robu parcele št. 565/2 k. o. Breg ob Savi 
se meja obrne proti JZ in poteka po jugo-
vzhodnih mejah naslednjih parcel: 565/2, 
563/2, 562/2, 561/3, 560/2, 559/17, 558/10 
557/14, 554/4, 553/2, 550/2, 549/2, 546/2, 
545/2, 542/2, 541/2, 538/2 vse k. o. Breg ob 
Savi; tu seka parcelo št. 577 (cesta), k. o. 
Breg ob Savi. 

Od tu poteka meja ZN po meji parcel št. 
539/1 in 577 do parcele št. 539/2, poteka po 
njeni južni meji v smeri proti SZ, nato po 
meji med parcelama št. 537/2 in 537/7, se 
obrne proti severu in priključi na mejo 
parcele št. 577, vse k. o. Breg ob Savi, 
poteka dalje po meji parcele št. 577 do meje 
med k. o. Breg ob Savi in k. o. Drulovka. 

Tu se meja obrne proti SV, deli parcelo 
št. 577 in poteka po robu parcele št. 538/2 
k. o. Breg ob Savi in parcele št. 541/2 k. o. 
Breg ob Savi. Na robu te parcele se meja 
obrne proti SZ in poteka po robu parcele št. 
104/1 k. o. Drulovka ter se na isti parceli 
obrne proti SV in poteka po SZ meji 
parcele št. 103/1 k. o. Drulovka. 

Od tu poteka meja proti SZ po 
jugozapadnih mejah parcel št. 103/1, 99/1, 
99/14, 96/1, 95/1, 93, 92, 91, 90/1, 87/1 do 
jugovzhodne meje parcele št. 86 (vse "k. o. 
Drulovka). Tu se meja obrne proti JZ tako, 
da poteka po meji parcele št. 86, preide na 
jugovzhodno mejo parcele št. 56 (nova 
izmera v merilu 1:1000), se obrne po meji 
iste parcele proti SZ, nato pa proti SV do 
stičišča s parcelama št. 85/2 in 85/1 (vse 
k. o. Drulovka), poteka dalje po vzhodni 
meji parcel št. 85/1 in 84/1 do parcele 
št. 79/1 k. o. D rulovka, poteka naprej 
v SZ smeri po severozapadnih mejah 
parcel št. 79/1, 78,73/1, 73/2, 72 in 71, vse 
k. o. Drulovka, k jer se vrne na izhodiščno 
točko. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha lastninska pravica in druge pra-
vice na zemljiščih iz 2. člena tega odloka, 
na njih pa pridobi pravico uporabe občina 
Kranj. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 463-03/1982-04 
Datum: 3-1983 

Predsednik 
Ivan Cvar 



Na podlagi 1. odstavka 13. člena zakona 
® urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 192. Člena 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 25/82) je skupščina občine 
Kranj na sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 2/3-1983 
sprejela 

ODLOK 
o zazidalnem načrtu revitalizacije 

starega mestnega jedra Kranja 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt revitalizacije starega mestnega jedra 
Kranja (v nadaljnjem besedilu: revitaliza-
cijski načrt). 

2. člen 
Revitalizacijski načrt je urbanistični 

dokument posebne vrste, ki na območju 
starega mestnega jedra Kranja, izhajajoč 
iz določb Urbanističnega načrta Kranja, 
Dogovora o temeljih družbenega plana 
občine Kranj za obdobje 1981-1985 in 
Samoupravnega sporazuma o temeljih pla-
nov samoupravnih interesnih skupnosti za 
obdobje 1981-1985 predvideva varstvo, 
ohranitev, obnovo in restavracijo kul-
turno-zgodovinskih in urbanističnih vred-
not starega mestnega jedra in njegovo 
posodobitev z namenom, da se ustvari živ-
ljenjski prostor višje vrednosti. 

3. člen 
Revitalizacijski načrt določa tehnična 

izhodišča, predloge in pogoje revitaliza-
cijskega procesa v starem mestnem jedru 
Kranja, upoštevajtfč redno vzdrževanje in 
varstvo, obnovitvene in restavracijske po-
sege v prostor, objekte in naprave. 

4. člen 
Revitalizacijski načrt velja za območje 

starega mestnega jedra Kranja v obsegu: 
celotna naselbina na pomolu (Prešernova, 
Tavčarjeva, Tomšičeva in Cankarjeva 
ulica, Jahačev prelaz, Reginčeva, Jenkova 
in Poštna ulica, Majstrov trg, Titov trg, 
Trubarjev trg, Na skali, Pot na kolodvor, 
Skrlovec in del Koroške ceste do Stare 
Pošte), del Ljubljanske ceste (Jelenov kla-
nec), območje Vodopivčeve ulice, Kokr-
škega brega, Sejmišča in Lajha. 

5. člen 
Območje revitalizacijskega načrta je, 

upoštevajoč kulturno-zgodovinske in ur-
banistične vrednote, razdeljeno na 37 
funkcionalnih karejev, ki so po predhodni 
izdelavi programskih načrtov za posa-
mezne kareje ali objekte za izdelavo izved-
benih načrtov. 

Za posamezna prostorsko zaključena 
območja se izdelajo ureditveni načrti 
(kanjon reke Kokre, Pungrat ipd.). 

6. člen 
Revitalizacijski načrt se sestoji iz pro-

gramskega in tehničnega dela. 
I. Programski del, št. projekta UD 

79-52/77 od decembra 1982, ki ga je pripra-
vila DO Domplan Kranj, vsebuje: 

A Utemeljitev in cilje revitalizacije: 
1. Pomen in vloga starega mestnega 

jedra 
2. Vzroki za načrtno revitalizacijo 
3. Metoda in vsebina načrtovanja te 

izvedbe revitalizacije 
4. Cilji revitalizacije 
5. Izhodišča za planirani proces revi 

talizacije; 
B Studije in izhodišča za proces revita-

lizacije starega mestnega jedra Kranja: 
1.0. Umetnostno-zgodovinska in spo-

meniško* varstvena 

1.1. Poskus rekonstrukcije razvoja sta-
rega mestnega jedra 

1.2. Razvojne faze stavb 
1.3. Spomeniško varstvo, zaščiteni pro-

stori, redi 
2.0. Likovne prostorske analize, študije 

in izhodišča 
2.1. Mestno telo v širšem prostoru 
2.2. Plastika mestnega telesa (aksono-

metrija) 
2.3. Prostorske kvalitete, vedute, nizi, 

vrednotenja 
2.4. Ulične in tržne fasade, vrednotenja 
2.5. Prostorski in likovni konflikti v 

starem mestnem jedru 
2.6. Analiza likovnih sestavin, tipolo-

gija, izhodišča 
3.0. Vsebina I: mestne površine, opre-

ma mesta 
3.1. Promet, variantna in fazna študija, 

možnost ureditve 
3.1.1. Ureditev mestnega prometa z 

upoštevanjem ciljev revitalizacije 
3.2.0. Komunalna opremljenost, var-

stvo okolja, likovna oprema mesta 
3.2.1 Izhodišča in kriteriji za tlako-

vanje ulic in trgov 
3.2.2. Javna razsvetljava — izdelal 

Elektro Gorenjska, št. projekta 18-1-1831 
3.2.3. Vodovod - izdelal Domplan 

Kranj,št . proj. UD ; 79-52/77 
3.2.4. Kanalizacija meteorne vode in 

odpadnih voda, izdelal Domplan, št. proj. 
UD/ 79-51/77 

3.2.5. TT napeljave - izdelal Tegrad 
Ljubljana, št. proj. P-196/81 

3.2.6. Elektrika - izdelal Elektro Go-
renjska, Kranj, št. proj. 18-1-1831 

3.2.7. Zbirna karta komunalnih naprav 
3.2.8. Zbirna karta kabelske kanaliza-

cije 
3.3. Oprema prostora 
3.4. Spominska obeležja 
3.5. Rekreacijske proste površine 
3.6. Označitev turistične poti in površin 

za reklamiranje in plakatiranje 
4.0. Vsebina II: Stanje arhitekturne 

dediščine 
4.1. Struktura materialov, ohranjenost, 

nujnost obnove 
4.2. Kritine, strehe, ohranjenost, us-

treznost 
4.3. Etažnost objektov, možne spre-

membe, izkoriščenost 
5.0. Vsebina III: Uporabniki 
5.1. Lastništvo, pregled 
5.2. Obstoječe funkcije in predlog novih 

— pritličje 
5.2.1. Obstoječe funkcije in predlog no-

vih — I. nadstropje 
5.2.2. Obstoječe funkcije in predlog no-

vih — II. nadstropje 
5.2.3. Obstoječe funkcije in predlog 

novih — III. nadstropje in podstrešje 
6.0. Sinteza, predlogi za proces revita-

lizacije 
6.1. Primerjalne vrednosti, nujnost re-

vitalizacije 
6.2. Funkcionalno coniranje 
6.3. Optimizirana izhodišča, usmeritev 

in faznost revitalizacije 

C Študije in analize ter grafični elabo-
rati za izdelavo revitalizacijskega načrta se 
hranijo na Zavodu za spomeniško varstvo 
Kranj in pri DO Domplan Kranj ter so 
osnova za izdelavo izvedbenih načrtov 
prenove. 

D Pravilnik za izvajanje revitalizacij-
skega načrta 

II. Tehnični del vsebuje: 

A Projekt za realizacijo komunalnih 
naprav: 

1. Projekti trgov, ulic, pešpoti in dvo-
rišč 

2. Projekti kanalizacijskega in hidrant-
nega omrežja 

4. Projekti elektroomrežja visoke in 
nizke napetosti, javne razsvetljave ter 

in • r —»Mtorskih nnstoi 

5. Projekt PTT omrežja 
6. Projekti toplotnega ogrevanja 
7. Uskladitveni načrt komunalnih na-

prav 
B Elaborat likovne opreme mesta in 

javnih površin 
C Barvna študija fasad 
D Ekonomsko tehnično poročilo 

7. člen 
Usklajenost tehničnega dela s program-

skim načrtom ugotovi s sklepom Izvršni 
svet Skupščine občine Kranj. 

8. člen 
Do izdelave programskih načrtov za 

posamezne kareje so dovoljeni posegi v 
prostor, objekte in naprave, le na podlagi 
projekta za realizacijo objekta oziroma 
naprave, izdelanega na osnovi programske-
ga načrta tega objekta oziroma naprave m 
pozitivnega mnenja strokovne komisije, 
sestavljene iz predstavnikov upravnega 
organa SO Kranj, pristojne organizacije za 
varstvo naravnih in kulturne dediščine in 
DO Domplan Kranj. 

9. člen 
Revitalizacijski načrt je stalno na 

vpogled (občanom, organizacijam zdru-
ženega dela in drugim skupnostim ter 
organizacijam) pri občinskem upravnem 
organu, pristojnem za zadeve urbanizma in 
varstva naravne ter kulturne dediščine in 
pri podjetju Domplan Kranj, ki daje 
informacije in podatke o revitalizacijskem 
načrtu. 

^ - 10. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem revitaliza-

cijskega načrta opravlja urbanistični 
inšpektorat pri Upravi inšpekcijskih služb 
za Gorenjsko. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-03/1981-04 
Datum: 2/3-1983 

Predsednik 
Ivan C var 

57. 

Na podlagi 1. in 2. odstavka 9. člena 
Zakona o notranjih zadevah (Uradni list 
SRS, štev. 28/80) in 191. člena Statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 25/82) je Skupščina občine Kranj na 
sejah zbora združenega dela, zbora kra-
jevnih skupnosti ter družbenopolitičnega 
zbora dne 2/3-1983 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o ustanovitvi in nalogah službe 
komunalnega reda 

1. člen 
Naziv odloka o ustanovitvi in nalogah 

službe komunalnega reda (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 21/77) se spremeni tako, da 
se glasi: 

»Odlok o komunalnem nadzorstvu v 
občini Kranj«. 

2. člen 
1. člen odloka se spremeni tako, da se 

glasi: »S tem odlokom se določa organi-
zacija, pristojnost ter naloge komunalnega 
nadzorstva v občini Kranj«. 

3. člen 
V 2. členu odloka se besede »Služba 

komunalnega reda« zamenjajo z besedami: 
»V okviru komunalnega nadzorstva«. 

4. člen 
3. člen odloka se spremeni tako, da se 

"»ocv »K^»r,nnalno nad7nrct* rv--



r y2r t ru rttf in t i, u 
Sekretariata za notranje zadeve občine 
Kranj. 

5. člen 
V 4. členu odloka se beseda »legi-

timacija« zamenja z besedo »izkaznico«. 

6. člen 
V drugem odstavku 6. člena odloka se 

pred prvo alineo doda nova alinea, ki se 
glasi: »legitimira« 

7. člen 
10. člen odloka se črta. 

8. člen 
11. člen odloka se spremeni tako, da se 

glasi: 
»Z denarno kaznijo od 2.000 do 5.000 

dinarjev se kaznuje za prekršek posa-
meznik, z denarno kaznijo od 3.000 do 
10.000 dinarjev pravna oseba ali posa-
meznik, ki stori prekršek v zvezi s samo-
stojnim opravljanjem dejavnosti in z 
denarno kaznijo od 500 do 3.000 dinarjev 
odgovorna oseba pravne osebe, 

— če kljub opozorilu ne odpravi nepra-
vilnosti in pomanjkljivosti, ki jih je ugo-
tovil komunalni redar, 

— če prepreči komunalnemu redarju 
izvrševanje nadzorstva, ga pri tem ovira ali 
mu ne da potrebnih pojasnil v zvezi z 
opravljanjem nadzorstva.« 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v U radnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 332-05/1977-09 
Datum: 2/3-1983 

Predsednik 
IvanCvar, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Samoupravna 
stanovanjska skupnost 

občine Jesenice: 

58. 

Na podlagi 6. člena Dodatka k Samo-
upravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti ob-
čine Jesenice za obdobje 1981-1985 za 
leto 1983 in na podlagi pooblastila skup-
ščine Samoupravne stanovanjske skup-
nosti dne 27. 12. 1982 je Odbor za plan, 
splošne in finančne zadeve dne 25. 2. 1983 
sprejel naslednji 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o veljavnosti dodatka 

k Samoupravnemu sporazumu 
o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 
Jesenice za obdobje 1981 - 1985 

za leto 1983. 

I. 
Odbor za plan, splošne in finančne za-

deve pri Samoupravni stanovanjski skup-
nosti občine Jesenice ugotavlja, da je do-
datek k Samoupravnemu sporazumu o te-
meljih plana Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Jesenice za obdobje 
1981- 1985 za leto 1983 sklenjen, ker ga je 
sprejela večina udeležencev. 

II. 
Ta sklep se uporablja od 1. 1. 1983, velja 

pa z dnevom objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka; 6/18-83 
Datum: 28. 2. 1983 

Predsednik 
Odbora za plan, splošne 
in finančne zadeve 
Ludvik Bergles, 1. r. 

nosti na ravni republike (od tega 0,292 % na 
BOD za gradnjo domov za učence in štu-
dente in 0,003 % na BOD za bivalne pogoje 
udeležencev MDA). 

2. Za potrebe vzajemnosti v stano-
vanjskem gospodarstvu na občinski ravni: 

- po stopnji 2,075 % na BOD iz čistega 
dohodka za lastne potrebe vOZD, 

- po stopnji 1,750 % na BOD iz čistega 
dohodka za namene vzajemnosti v občini. 

3. Za potrebe vzajemnosti v stano-
vanjskem gospodarstvu na republiški 
ravni: 

- 0,025 % na BOD iz čistega dohodka 
nepovratno za financiranje reševanja 
stanovanjskih potreb kadrov na manj 
razvitih območjih SR Slovenije. 

Skupaj 1,35 % na BOD iz dohodka za 
potrebe solidarnosti in 3,85% na BOD iz 
čistega dohodka za potrebe vzajemnosti na 
ravni občine in republike. 

II. 
Sredstva iz I. točke tega sklepa se iz-

ločijo ob vsakem izplačilu osebnih do-
hodkov. 

III . 
Ta sklep se uporablja od 1. 1. 1983, velja 

pa z dnevom objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 6/19-83 
Datum: 28. 2. 1983 

Predsednik skupščine 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Jesenice 
Zoran Krejič, 1. r. 

59. 

Na podlagi 36. Člena Samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Jesenice za 
obdobje^ 1981- 1985 za leto 1983 je skup-
ščina Samoupravne stanovanjske skup-
nosti občine Jesenice na seji dne 27. 12. 
1982 sprejela naslednji 

SKLEP 
o višini prispevne stopnje 

za realizacijo programa Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 

Jesenice za leto 1983. 

I. 
Delavci v samoupravnih organizacijah 

in skupnostih ter delovni ljudje in občani v 
krajevnih skupnostih z območja občine 
Jesenice (uporabnika ter delavci v samo-
upravnih organizacijah in skupnostih, ki 
izvajamo v srednjeročnem planu oprede-
ljene naloge (izvajalci) organizirani v Sa-
moupravno stanovanjsko skupnost občine 
Jesenice bomo za izvajanje plana v letu 
1983 združevali naslednja namenska sred-
stva: 

1. Za potrebe solidarnosti v stanovanj-
skem gospodarstvu: 

- po stopnji 1,055 % na BOD nepo-
vratno iz dohodka za namene solidarnosti 
v občini, 

- po stopnji 0,295 % na BOD ne-
povratno iz dohodka za namene solidar-


